Prezado(a) Candidato(a),
De acordo com o Edital no 03/2015 da PRPGI/IFBA, Item 6:

6.14. Para a realizagdo da entrevista o candidato PRECISA APRESENTAR um documento de
identificacdo com foto. Serdo aceitos como documentos de identificacdo: RG, carteira de habilitagao,
carteira de trabalho, carteira de exercicio profissional (Conselho de Classe) ou passaporte.
6.15. Para a realizag@o da entrevista o candidato PRECISA ENTREGAR previamente (no dia e horario
da sua entrevista) os seguintes documentos:
a) Curriculum Vitae (impresso), preenchido na Plataforma Lattes, com comprovante dos titulos
e experiéncias relacionados, todos em fotocopia autenticada.
b) Fotocopia autenticada do Historico Escolar do Curso de Graduagdo, especificado no item 2
deste edital.
c) Fotocopia autenticada do Diploma ou Certificado de Conclusdao, obtido em Curso de
Graduacao, especificado no item 2 deste edital.
6.16. O candidato que NAO comparecer & entrevista estara automaticamente eliminado do processo de
selecao.

Conforme contato por telefone realizado, o cronograma das entrevistas sera de acordo com a tabela
abaixo:

Horario QUA (17/06/2015)

06:30:00 PM
06:45:00 PM
07:00:00 PM
07:15:00 PM
07:30:00 PM
07:45:00 PM

08:00:00 PM
08:15:00 PM
08:30:00 PM
08:45:00 PM
09:00:00 PM

Lucas Rocha

QUI (18/06/2015)
Leandreson Santana

Vinicius Almeida

Edivaldo Junior

Jonas Junior

Patricia Fonseca

Ailton Filho

Helder Santana

Luis Lima

Israel Santana

Tarsia de Almeida

Paulo de Jesus

Gabriel Santos

Heronildes Santos

Lazaro Silva

Rafael Brandao

Adewale Alcantara

Vinicius dos Santos

Adriano Moraes

Charles Oliweira

leda Andrade




