

Prezado(a) Candidato(a),

De acordo com o Edital no 03/2015 da PRPGI/IFBA, Item 6:

- 6.14. Para a realização da entrevista o candidato PRECISA APRESENTAR um documento de identificação com foto. Serão aceitos como documentos de identificação: RG, carteira de habilitação, carteira de trabalho, carteira de exercício profissional (Conselho de Classe) ou passaporte.
- 6.15. Para a realização da entrevista o candidato PRECISA ENTREGAR previamente (no dia e horário da sua entrevista) os seguintes documentos:
 - a) Curriculum Vitae (impresso), preenchido na Plataforma Lattes, com comprovante dos títulos e experiências relacionados, todos em fotocópia autenticada.
 - b) Fotocópia autenticada do Histórico Escolar do Curso de Graduação, especificado no item 2 deste edital.
 - c) Fotocópia autenticada do Diploma ou Certificado de Conclusão, obtido em Curso de Graduação, especificado no item 2 deste edital.
- 6.16. O candidato que NÃO comparecer à entrevista estará automaticamente eliminado do processo de seleção.

Conforme contato por telefone realizado, o cronograma das entrevistas será de acordo com a tabela abaixo:

Horário	QUA (17/06/2015)	QUI (18/06/2015)
06:30:00 PM	Lucas Rocha	Leandreson Santana
06:45:00 PM	Vinicius Almeida	Edivaldo Junior
07:00:00 PM	Jonas Júnior	Patricia Fonseca
07:15:00 PM	Ailton Filho	Helder Santana
07:30:00 PM	Luis Lima	Israel Santana
07:45:00 PM	Társia de Almeida	Paulo de Jesus
08:00:00 PM	Gabriel Santos	Heronildes Santos
08:15:00 PM	Lázaro Silva	Rafael Brandão
08:30:00 PM	Adewale Alcantara	Vinicius dos Santos
08:45:00 PM	Adriano Moraes	Charles Oliveira
09:00:00 PM	leda Andrade	